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UNIVERSIDAD POL¡TÉCruICR DEL ESTADO DE GUERRERO
GUERRERO

Endeudamiento Neto
Del 01 /ene./2023 Al 31 ldic.l2023Usr: ad¡lene

Rep: rptEndeudamientoNeto

ldentificación de Crédito o lnstrumento

recna y$umar.tz[za
hora de lmpresiónl 1l:17 a. m.

C=A-B
Bancarios

Total Créditos Bancarios

DEPARTAMENTO DE

de

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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